
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam Bouwondersteuning Machiels B.V. Datum verificatievergadering
Adres Graetheide 28 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 6121 RP  BORN Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 76943216 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [0] -                                                                                      
Email Ingediende preferente vorderingen [13] 58.107,46                                                                            
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                      

Ingediende concurrente vorderingen [16] 188.901,38                                                                          
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -                                                                                      
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                      
Naam J.T.J. Gorissen (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                      
Datum beëdiging 21 januari 1992
Dossiernummer 30200120 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) -                                                                                      
Gegevens rechtbank Vrij actief -                                                                                      
Rechter-commissaris mr J. Schreurs-van de Langemheen Uit te delen actief -                                                                                      
Datum uitspraak 13 oktober 2020
Insolventienummer C/03/20/225 F
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening -                                                                                      

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [0] Ingediende preferente vorderingen [13]
Ingediende concurrente vorderingen [16] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

http://www.holla.nl/


Pagina 2/5 Bijlage 2

Faillissement van Bouwondersteuning Machiels B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Totaal Boedel [0] 0,00 -€                      

Boedel, 9-2-2021



Pagina 3/5 Bijlage 3a

Faillissement van Bouwondersteuning Machiels B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

Gun Bouwbedrijf p/a Bahialaan 500-A 3065 WC ROTTERDAM doss.nr. D08207455, dhr. I. Günes h.o.d.n.  1.493,46                                     kosten aanvraag Ja incasso@e-l Anders [handmatig in te voeren]

Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.A010050, LH, mei 2020 4.295,00                                     Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.A010060, LH juni 2020 4.125,00                                     Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.A010070, LH juli 2020 4.108,00                                     Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.A010080, LH aug. 2020 6.568,00                                     Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.Y0, MRB 2020 80,00                                         Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.Y2, MRB 2020 188,00                                        Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.Y3, MRB 2020 192,00                                        Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.A010090, LH, sept 2020 10.068,00                                   Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.F010270, OB, 3de kwartaal 20 6.763,00                                     Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.A010100, LH, okt. 2020 20.068,00                                   Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.A010110, LH, nov. 2020 68,00                                         Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8608.48.498.Y04, MRB 2020 91,00                                         Ja 21 Iw 1990

Totaal Preferenten 58.107,46 0,00
Ingediend [13] 58.107,46 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  9-2-2021

mailto:incasso@e-legal.nl


Pagina 4/5 Bijlage 4a

Faillissement van Bouwondersteuning Machiels B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering RekeningnumIngediend Email Opmerk./PreT.a.v. Briefhoofd

Autop Limburg B.V. Arendstraat 2 6135 KT SITTARD LZ0050842 info@autop-sittard.nl
BPF Bouw Postbus 637 1000 EE AMSTERDAM 3540972/775768761 7.318,04                              Ja incasso@bpfbouw.nl
BVCM Collections B.V. Postbus 12347 1100 AH AMSTERDAM 988190 info@bvcm.nl
BWBFlex Gildekamp 14 5431 SP CUIJK deb.nr. 10570 6.700,20                              Ja info@bwbflexbv.nl
CJIB Postbus 1794 8901 CB LEEUWARDEN IPEX 44944204 963,50                                 Ja /
CPR Nusterweg 670 6136 KT SITTARD factuur 2020.0156, 2020.0070, 2020.0169 3.346,41                              Ja info@cpr-admin.nl
Devoted B.V. Laan van Westfalen 54 6162 KJ GELEEN klantnr. 2105 412,32                                 Ja maryleen.kitzen@DC4P.NL
Direct Promotion Majoor Huthstraat 60 6067 HA LINNE factuurnr. G 10749 eugenegroels@hotmail.com
Dirix Elsloo Business Park Stein 230 6181 MB ELSLOO deb.nr. Machiels info@dirix.nl
Enviem Retail B.V. p/a Postbus 70571 5216 TV s-HERTOGENBOSCEnviem Retail B.V., doss.nr. 2007010990 supportofficeC&C@eulerhermes.com Euler Hermes Collections Nederland
Gun Bouwbedrijf - dhr. I. Günes p/a Bahialaan 500-A 3065 WC ROTTERDAM doss.nr. D08207455, dhr. I. Günes h.o.d.n. Gun Bouwbedrijf 29.248,52                            Ja incasso@e-legal.nl E-Legal Incasso Advocaten B.V.
H. Keulen Beton N.V. Tournebride 20 B-3620 LANAKEN VER 19204530, 20210178 beton@keulenbeton.be
H2 Construct p/a Postbus 35 7730 AA OMMEN H2 Construct B.V., 2007241185 61.771,75                            Ja insolvencyteamnederland.collect@atradius.com Atradius Collections B.V.
Hoek Prefab Betonbouw Ypenburgbocht 275 2316 WB LEIDEN factuurnr. 202054 9.000,00                              Ja mv-holding@live.nl
Jongeneel Handelsstraat 8 6135 KL SITTARD sittard@jongeneel.nl
Melja Uitzendgroep Rumpenerstraat 2-b 6443 CD BRUNSSUM deb.nr. 1088 info@melja-uitzendgroep.nl
OPR-Bedrijfskrediet p/a Postbus 36000 1020 MA  AMSTERDAM leningnr. 4796, OPR Bedrijfskrediet, 300781024 19.857,97                            Ja btb@nl.intrum.com Intrum
Pay for People h.o.d.n. Limburg Jobs - B   p/a Stadionstraat 20 4815 NG BREDA 2020-002574, Pay for People h.o.d.n. Limburg Jobs - Brisker Groe  17.206,00                            Ja collections-netherlands@coface.com Coface Ned. Services B.V.
People Projects B.V. Hofkamp 30 6161 DC GELEEN deb.nr. 420095 5.087,60                              Ja info@people-projects.nl
St. PAWW Postbus 1495 3800 BL AMERSFOORT uw ref.: deb-00097879 11.250,00                            Ja financieleadministratie@spaww.nl
Timber and Building Supplies Holland NPostbus 2073 1500 GB ZAANDAM deb.nr. 988190 1.597,96                              Ja credit.control@tabsholland.nl
Tomesen, dhr. T en mw. D. Knoops p/a Postbus 23000 1100 DM AMSTERDAM doss.nr. MSF.3.20.110788, dhr. T. Tomesen en mw. D. Knoops 6.782,05                              Ja dossiergroep@das.nl DAS Rechtsbijstand
Qeld Bedrijfsleningen p/a Dellaertweg 9-F 2316 WZ LEIDEN leningnr. 11088602, Qeld Bedrijfsleningen, D0920384660 7.515,07                              Ja service@incassopartners.nl IncassoPartners
Van Kan Notariaat Raadhuisstraat 1 6447 AP  BEEKDAELEN 20.190.267 info@notariaatvankan.nl
Wealer B.V. Terhoevenderweg 100 6412 ZJ HEERLEN deb.nr. 5026039 843,99                                 Ja debiteuren@wealer.nl

Totaal Concurrenten 188.901,38 0,00
Ingediend [16] 188.901,38 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 9-2-2021

mailto:info@autop-sittard.nl
mailto:incasso@bpfbouw.nl
mailto:info@bvcm.nl
mailto:info@bwbflexbv.nl
mailto:info@cpr-admin.nl
mailto:eugenegroels@hotmail.com
mailto:info@dirix.nl
mailto:supportofficeC&C@eulerhermes.com
mailto:incasso@e-legal.nl
mailto:beton@keulenbeton.be
mailto:mv-holding@live.nl
mailto:sittard@jongeneel.nl
mailto:info@melja-uitzendgroep.nl
mailto:btb@nl.intrum.com
mailto:collections-netherlands@coface.com
mailto:info@people-projects.nl
mailto:financieleadministratie@spaww.nl
mailto:credit.control@tabsholland.nl
mailto:dossiergroep@das.nl
mailto:service@incassopartners.nl
mailto:info@notariaatvankan.nl
mailto:debiteuren@wealer.nl


Pagina 5/5 Bijlage 4b

Faillissement van Bouwondersteuning Machiels B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- betwiste concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwooB.T.W. niet veranB.T.W. niet verantwoordAard v.d. Gronden
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voo  datum factuur in failliss. vordering Rekeningnummer Email betwisting T.a.v. Briefhoofd

BWBFlex Gildekamp 14 5431 SP CUIJK deb.nr. 10570, boet 6.900,00                 boete info@bwbflexbv.nl
H2 Construct p/a Postbus 35 7730 AA OMMEN H2 Construct B.V., 8.790,98                 Incassokosten en adm.kosten c.theunissen.collect@atradius.com

Totaal [2] 15.690,98 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Betwiste_concurrenten, 9-2-2021

mailto:info@bwbflexbv.nl

	Algemeen
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten
	Betwiste_concurrenten

